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۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای امسال 
تاکنون ۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف کردیم، گفت: طی 
همین بازه زمانی بیش از ۳۰ تنُ موادمخدر در این استان کشف 
شده است. سردار علی اکبر جاویدان افزود: با تلاش شبانه روزی 
ماموران انتظامی استان در این مدت ۱۰ هزار و ۷۵۹ میلیارد 
ریال انواع کالای قاچاق کشف شد. وی بیان کرد: در این راستا 
سه هزارو ۳۳۱ دستگاه انواع خودرو در بحث قاچاق توقیف و 
حدود چهار هزار متهم در بحث قاچاق شناسایی و دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شده اند.
    توقیف هیوندا 

به گفته فرمانده انتظامی هرمزگان؛ ماموران انتظامی 
شهرستان میناب نیز حین گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی 
به یکدستگاه خودرو هیوندا که در بین درختان اطراف روستای 
طالوار متوقف بوده، مشکوک شدند. وی افزود: ماموران پلیس 
با بررسی متوجه شدند که خودروی متوقف شده فاقد پلاک 
و مدارک مثبت گمرکی است که توسط قاچاقچیان در بین 
درختان پنهان شده بود. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش این خودروی هیوندا قاچاق را ۵۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، گفت: در این زمینه پرونده تشکیل و برای 

ادامه مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارقان سابقه دار منزل 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان سابقه دار 
منازل در محدوده خیابان »نصر« خبر داد. سرهنگ علی 
قاسم پور گفت: با وقوع سرقت از منازل غرب تهران، رسیدگی 
به موضوع سریعا در دستور کار تیمی زبده از مأموران کلانتری 
۱۳۷ نصر قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان 
وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص شد افرادی 
با یک خودرو پژو ۲۰۷ با دو سرنشین مشغول زاغ زنی منازل 
مسکونی هستند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران نشان 
می داد، پلاک خودروی ۲۰۷ دستکاری شده و با استفاده از بانک 
اطلاعات مجرمان مشخص شد متهمان از سارقان حرفه ای 
منزل هستند. سرهنگ قاسم پور عنوان کرد: تیم عملیات پس از 
دریافت این اطلاعات مهم بلافاصله در محل حاضر شدند و پس 
از تعقیب و گریز و قانون به کارگیری سلاح موفق به دستگیری 
هر دو متهم شدند. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس 
از انتقال به کلانتری ۱۳۷ نصر در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
به ۲۵ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کرده و به همراه 

پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

قاتل فراری دستگیر شد
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: قاتل فراری و 
همدستش در شهرستان سردشت دستگیر شدند. دکتر ناصر 
عتباتی اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در روستای مراغان 
شهرستان سردشت طی چند روز قبل موضوع در دستور کار 
دادسرای شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به متواری 
شدن قاتل و همدستش دستورات قضائی جامع و کامل به 
ضابطان صادر و پس از چند روز پیگیری های مستمر قاتل به همراه 
همدستش دستگیر شد. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی 
با بیان اینکه این قتل به دلیل اختلافات خانوادگی و با اسلحه گرم 
اتفاق افتاده بود، گفت: متهمان و با قرار بازپرس رسیدگی کننده 

بازداشت شدند.

کــوتــاه

زندانی جنجالی دستگیر شد 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور به تشریح 
جزئیات دستگیری قاچاقچی ارز و زندانی فراری 
در مرزهای آذربایجان غربی پرداخت. سردار 
احمدعلی گودرزی درباره جزئیات دستگیری 
این اخلالگر اقتصادی و ارزی بیان داشت: فردی 
که قصد داشت به شکل قاچاق و غیرقانونی 
از مرزهای غربی خارج شود با تیزبینی و 
هوشمندی مرزبانان غیور دستگیر شد. وی 
افزود: در بازجویی ها و تحقیقات مشخص شد 
متهم از زندانیان فراری زندان اوین است که 
به جرم قاچاق ارز و اختلال در اقتصاد کشور 
به حبس محکوم شده بود. گودرزی ادامه داد: 
۲۳ شهریورماه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه 
یکی از زندانیان اوین در حین انتقال به مرکز 
پزشکی خارج از زندان اقدام به فرار کرده است 
و براساس تحقیقات مشخص شد که وی قصد 
دارد به صورت غیرمجاز از مرزهای غربی کشور 
متواری شود. براساس گزارش پایگاه خبری 
پلیس، فرمانده مربانی فراجا خاطرنشان کرد: این 
فرد طی این مدت با تغییر قیافه قصد داشت به 
کشورهای دیگر بگریزد که با هوشیاری مرزبانان 
به دام قانون گرفتار و تحویل مراجع قضائی شد.

 آتش سوزی انبار
 لوازم یدکی خودرو 

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
از  تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  تهران 
آتش سوزی انبار لوازم یدکی خودرو در 
سیدجلال  داد.  خبر  امیرکبیر  خیابان 
ملکی؛ در گفت وگو با تسنیم، اظهار کرد: 
یک مورد آتش سوزی در یک انبار واقع در 
خیابان امیرکبیر به سامانه ۱۲۵ اطلاع رسانی 
آتش نشانی گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام 
این خبر، ماموران 4 آتش نشانی در کوتاه ترین 
زمان ممکن راهی محل حادثه شدند و مشاهده 
کردند طبقه همکف یک ساختمان 4 طبقه 
که به عنوان انبار کالا و لوازم یدکی خودرو 
استفاده شده می شد، دچار آتش سوزی شده 
و حریق در حال گسترش است. ملکی با بیان 
اینکه آتش نشانان خیلی زود وارد عمل شدند 
و با اجرای یک عملیات منسجم حریق را 
مهار کردند، خاطرنشان کرد: این آتش سوزی 
مصدومی نداشته و علت دقیق حادثه توسط 

کارشناسان در دست بررسی است.

کشف 84 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از کشف 
84 کیلوگرم حشیش در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ اکبر محمدآبادی گفت: ماموران 
انتظامی ایستگاه بازرسی کاهک هنگام کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه خودرو 
سواری پژو۲۰6، مشکوک و پی گیری موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند.  وی افزود: 
راننده خودرو موردنظر با مشاهده ماموران 
انتظامی بدون توجه به دستور ایست پلیس 
با سرعت بالا از محل متواری می شود که با 
سرعت عمل ماموران خودرو متوقف و راننده 
با توجه به تاریکی هوا از صحنه فرار می کند. 
انتظامی تصریح کرد: ماموران  این مقام 
انتظامی در بازرسی از این خودرو 84 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش را کشف و تلاش 
برای دستگیری متهم متواری تا حصول نتیجه 
ادامه دارد. سرهنگ محمدآبادی در خاتمه با 
اشاره به اینکه سوداگران مرگ همواره با مقصد 
سودجویانه سعی در فروپاشی بنیان خانواده را 
دارند از شهروندان خواست؛ ضمن مراقبت از 
فرزندان خود در صورت شناسایی قاچاقچیان 
موادمخدر مراتب را به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
اصلی  عامل  دستگیری  از  تهران  پلیس 
کلاهبرداری 6۰۰ میلیارد تومانی اموال ۱۷4 
شاکی در عملیات شبانه روزی ماموران این 
سازمان در شهرری خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی گفت: در پی شکایات و تجمعات ۱۷4 
نفر از اعضای تعاونی مسکن کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و تجمعات سریالی بیش از 
دو ساله اعضا به جهت کلاهبرداری 6۰۰۰ 
میلیارد ریال از آنان توسط کلاهبردار حرفه ای 
که متواری شده بود، بلافاصله و با توجه به 
حساسیت خبر، موضوع در دستور کار ویژه 
این پلیس قرار گرفت.  ماموران عملیات 
وی افزود: پس از مدتی از این روال، شرکت 
موردنظر به تعهدات خود عمل نکرد و با طرح 
شکایت هایی از آن، موضوع تحت بررسی این 

پلیس قرار گرفت و با بررسی های سریع و دقیق 
ماموران، یک متهم دخیل در این کلاهبرداری 

میلیاردی شناسایی و طی عملیاتی در حال 
نقل مکان از منزلش دستگیر شد. رئیس مرکز 

عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران یادآور 
شد: فرد مذکور با مشاهده مستندات و مدارک 
پلیسی، در نهایت چاره ای به جز بیان حقیقت 
نداشت. متهم در این عملیات پس از تشکیل 
پرونده و معرفی به مراجع قضائی، با صدور 
قرار قانونی روانه زندان شد. براساس گزارش 
پایگاه خبری پلیس، این مقام انتظامی در 
پایان خاطرنشان کرد: توصیه همیشگی پلیس 
به عنوان خدمتگزار مردم در این رابطه این 
است که به هیچ عنوان تا قبل از بررسی و 
تحقیقات لازم به اینگونه وعده های فریبنده 
که مردم را به طمع می اندازند، توجه نکنند 
و در صورت مواجهه با چنین مواردی خیلی 
زود و به موقع پلیس را در جریان بگذارند تا 
همچون این پرونده شمار مالباختگان و حجم 

اندوخته های از دست رفته آنان بالا نرود.

پایان کار کلاهبردار ۶۰۰ میلیارد تومانی 

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از دستگیری ۲ نفر 
که از طریق نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
کردند، خبر داد. سرهنگ داود آقازاده اظهار کرد: در پی 
تماس یکی از شهروندان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر اینکه که دو خانم جوان برای خرید لباس به مغازه 
من مراجعه و پس از خرید با گوشی خود اقدام به واریز وجه 
کرده که بعد مشخص شد رسید جعلی بوده و واریزی انجام 
نشده است و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ مرکزی پس از حضور در 
محل و با مراجعه شاکی و طرح شکایت خود، مظنونان به 
کلاهبرداری را با رعایت قانون شهروندی برای بررسی 
بیشتر موضوع به مقر پلیس آگاهی شهرستان دلالت دادند. 

سرهنگ آقازاده با بیان اینکه یکی از مظنونان هنگام انتقال 
به مقر انتظامی سعی داشت دور از چشم ماموران سیم 
کارتی که با آن کلاهبرداری کرده بود را معدوم کند که با 
هوشیاری ماموران موفق به این کار نشد، خاطرنشان کرد: 
پس از حضور هر دو مظنون به پلیس آگاهی با توجه به وقوع 
چند فقره کلاهبرداری مشابه در سطح شهر، شکات دیگر 
برای شناسایی این خانم جوان به پلیس آگاهی فراخوانده 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از تایید هویت 
متهمان توسط شکات دیگر و با بررسی های بیشتر پلیس 
در این خصوص مشخص شد این دو خانم جوان با استفاده 
از اکانت های جعلی در فضای مجازی و نرم افزار ساخت 
رسیدجعلی اقدام به کلاهبرداری از فروشگاه ها مختلف 
کرده بودند. سرهنگ آقازاده ادامه داد: متهمان در ابتدا 

منکر بزه انتسابی بودند اما در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس لب به اعتراف گشوده و به ۱۱ فقره کلاهبرداری 
به ارزش ۲۲۰ میلیون ریال از طریق ساخت رسیدجعلی 
اعتراف کردند که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به دادسرا 
معرفی روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
گرمسار در پایان با اشاره به اینکه تحقیقات برای کشف 
سایر جرائم احتمالی در این زمینه توسط متهمات شناسایی 
مالباختگان دیگر همچنان ادامه دارد به تمام شهروندان 
توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی 
حساب خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل 
کرده و سپس کالا را تحویل خریدار دهند و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمان فضای مجازی در اسرع وقت 

مراتب را از طریق تماس ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

دستگیری  عاملان کلاهبرداری با رسید جعلی 

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از کشف بیش از 48کیلوگرم موادمخدر از نوع 
تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسن رفیعی گفت: با انجام کار اطلاعاتی و هوشمندانه و با پشتیبانی فنی و 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان مبنی بر فعالیت قاچاقچی موادمخدر در این 
شهرستان و انتقال مواد با خودروی سواری، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی و پلیس های تخصصی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در این عملیات 
ماموران پلیس با اقدام ضربتی خودرو موردنظر را متوقف و یک متهم را دستگیر کردند. 
سرهنگ رفیعی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از خودروی توقیفی که در پوشش 
مرکبات بوده، توانستند مقدار 4۷کیلو و ۳۰۰گرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و 
متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. به 
گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، وی اظهارکرد: پلیس با عزمی راسخ 
با هرگونه فعالیت قاچاقچیآنکه امنیت و سلامت جوانان و نوجوانان را مورد تهدید قرار 
می دهند برخورد خواهد کرد و تحقق این امر مستلزم مشارکت همگانی مردم با پلیس 

در گزارش این گونه موارد از طریق تلفن ۱۱۰ است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت: حریق کارخانه موتورسیکلت سازی 
شهرستان بناب پس از حدود چهار ساعت مهار شد. مرتضی مینویی اظهار کرد: این آتش سوزی که با تلاش 
بیش از ۳۰ نفر از آتش نشانان ۲۰ دستگاه آتش نشانی از بناب و شهرهای مجاور مهار شد بیش از ۱۵هزار متر 
مربع را دچار خسارت کرد. وی افزود: آتش نشانی های شهرستان های بناب، عجب شیر، مراغه، میاندوآب و 
ارتش مستقر در منطقه در اطفا حریق همکاری داشتند که نشان از هم افزایی و همدلی مسئولان شهرستان 
و منطقه دارد. مینویی ادامه داد: این حریق ۱۰ مصدوم داشت که چهار نفر از آنان به کمک اورژانس هوایی به 
تبریز منتقل شدند و در مجموع ۲ نفر از مجموع مصدومان وضعیت چندان مناسبی ندارند. وی افزود: بین 
مصدومان حادثه یک آتش نشان نیز از ناحیه پا دچار مصدومیت شد که وضعیت مناسبی از این حیث دارد. 
مینویی همچنین ادامه داد: مردم نیز در انتقال موتورسیکلت های تولیدی کارخانه همکاری موثر داشتند 

و همکاری آنان مانع انفجار و وسعت یافتن بیشتر آتش سوزی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از دستگیری زن سارق با پوشش لباس مردانه در این شهرستان خبر 
داد و گفت: متهم به ۱۳ فقره سرقت از صنوف اعتراف کرد. سرهنگ حسین عرب اظهار داشت: با وقوع چند 
فقره سرقت از صنوف در شهرستان نهبندان، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دادند که پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در عملیات غافلگیرانه نسبت به دستگیری متهم اقدام شد. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان بیان کرد: 
در همان بررسی اولیه مشخص شد سارق یک زن بوده که تحت پوشش لباس مردانه اقدام به سرقت کرده 
است و توسط کارکنان انتظامی زن، دستگیر و به پلیس آگاهی این شهرستان منتقل شد. وی گفت: متهم با 
مشاهده مستندات غیر قابل انکار ماموران پلیس به ناچار به ۱۳ فقره سرقت از صنوف در شهرستان نهبندان 
اعتراف کرد. سرهنگ عرب با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، افزود: قاطعانه 

با سارقان که بر امنیت روانی جامعه اثر سوء می گذارند، برخورد می شود.

حریق در کارخانه موتورسیکلت سازیکشف موادمخدر در پوشش مرکبات 

 زن سارق با پوشش لباس مردانه به دام افتاد 


